[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0397/2022
Processo inexigibilidade nº 047/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  JOAO BERNARDO ANDRADE DE LARA - MEI
CNPJ Nº 20.821.846/0001-08
Representante: JOAO BERNARDO ANDRADE DE LARA
CPF nº 046.540.329-83
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de lavagem e higienização dos veículos e máquinas pertencentes a frota municipal, Conforme CHAMAMENTO 007/2022.
VALOR TOTAL:  R$ 96.800,17 (Noventa e Seis Mil e Oitocentos Reais e Dezessete Centavos)
VIGÊNCIA: 20/11/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 21/11/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000